РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  МЕДВЕНКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.04.2017 года                                  № 105
О внесении изменений в постановление
Администрации поселка Медвенка от 16.02.2016 года
№33 «Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации

поселка Медвенка и урегулированию

конфликта интересов и ее состава»
В соответствии со  статьей  11  Федерального  закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 8 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года №650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в связи с произошедшими кадровыми изменениями,  Администрация поселка Медвенка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации поселка Медвенка от 16.02.2016 года №33 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации поселка Медвенка и урегулированию конфликта интересов и ее состава»:

1.1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации поселка Медвенка и урегулированию конфликта интересов  в новой редакции, согласно приложения.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Медвенка                                                                     Л.А. Ключарова
Приложение
к постановлению Администрации

поселка Медвенка

Медвенского района Курской области

от 24.04.2017 года № 105
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Ключарова Л.А.

	Глава поселка Медвенка, председатель комиссии

	Переверзева М.Н.
	-начальник общего отдела Администрации поселка Медвенка, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Муханова Л.А.

	-заместитель Главы Администрации поселка Медвенка по вопросам ЖКХ и экономике.

	Носова Л.А.
	-начальник отдела по вопросам имущества и реализации целевых программ  Администрации поселка Медвенка

	Малая Н.В.
	-начальник отдела – главный бухгалтер по бюджетному учету и отчетности  Администрации поселка Медвенка

	Воронкин Д.А.
	-председатель Собрания депутатов поселка Медвенка Медвенского района (по согласованию)

Представитель нанимателя и (или) уполномоченные им муниципальные служащие из структурного подразделения, в котором муниципальный служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает должность муниципальной служба района.

Независимые эксперты-специалисты по вопросам, связанным с муниципальной службой.